МУНИЦИПАЛИТЕ ВНУТРИГОРОДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУНЦЕВО В ГОРОДЕ МОСКВЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.12.2010 г. № ПМК-427/10
О приобретении наградного материала

с символикой муниципального образования Кунцево

В целях поощрения участников спортивно-массовых мероприятий, проводимых на территории муниципального образования Кунцево, на основании Росписи доходов и расходов бюджета муниципального образования Кунцево на 2010 год Муниципалитет Кунцево

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приобрести наградной и поощрительный материал на общую сумму 85080 (Восемьдесят пять тысяч восемьдесят) руб. 00 коп.
2. Главному бухгалтеру – начальнику отдела бухгалтерского учёта и отчётности муниципалитета Кунцево Бывальцевой М.В. оплатить расходы на приобретение наградного материала:

- ООО «Сити Спорт» согласно счёту от 15 декабря 2010 года № 139 на общую сумму 19852 (Девятнадцать тысяч восемьсот пятьдесят два) руб. 00 коп.;

- ООО «Ультра МАГ» согласно счёту от 15 декабря 2010 года № 2 на общую сумму 65228 (Шестьдесят пять тысяч двести двадцать восемь) руб. 00 коп.

по КБК 09  08  5190321  501  290 «Организация физкультурно-оздоровительной и спортивной работы с населением по месту жительства».
3. Начальнику отдела организации досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работы с населением по месту жительства муниципалитета Кунцево Кулёву С.Н. произвести приёмку товаров в соответствии с товарно-транспортными накладными.

4. Контроль исполнения данного постановления оставляю за собой.
Руководитель

муниципалитета Кунцево

    Ю.Е.Никольский